Thracica Diœcesis sex provinciis consta-bat, Europa, Thracia, Hæmimonto, Rho-dope, Mœsia secunda, Scythia. Episcopus Tomorum omnibus Ecclesiis Scythiæ præferat; ut testantur alibi Sozomenus & Theodoretus. Vnde Terentius Scythiæ E-piscopus eleganter dicitur in dicta lege, & rectè à Sozomeno Tomorum Episcopus. Martyrius Martianopoleos Concilio Con-stantinopolitano subscriptus, ut Mœsia Me-tropolita, quæ est Mœsia secunda, una è sex provinciis Thraciæ Diœcesis.

X. Inde pater error insignis Socratis, qui jura communionis per Thraciam decreta fuisse Nectario à Synodo & à Principe affirmat; cum ex Sozomeno & legis Theo-dosianæ serie à nobis restituta constet jus communionis per Thraciam indultum Te-rentio Tomensi & Martyrio Martianopoli-tano; Nectario verò in urbe Constanti-nopolitana, ut quidem Sozomenus existi-mavit : Νεκταῖος ἐπί Κωνσταντινούπολις. Cete-

rūm è verbis legis indefinitè jus illi tribui-tur: *Duos constabit, inquit lex, communione Nectario Episcopo Constantinopolitane Ecclesie, Timotheo necnon intra Ægyptum Alexandrine urbis Episcopo esse sociatos. Potestas dandæ communionis delata Timotheo Alexandri-co coërcetur intra Ægyptum. Sed jus Ne-ctarij Episcopi CP. nullis limitibus circum-scribitur. Ratio est in promptu. Quia in eodem Concilio primatus honoris post Ro-manum Episcopum illi collatus est. Vnde colligere licet quanta esset in hoc com-munionis jure Romani Pontificis au-toritas, cùm ad illius exemplum regiæ urbis Episcopus, tunc ad secundum gradum even-tus, privilegio illo per solidum Orientem frueretur, non autem per solam Thraciam, eti speciali quodam jure in ea Diœcesi au-tus esset. Expuncto errore illo Socratis, advertenda est altera ejus hallucinatio, in eo quod sententiam canonis secundi cum lege Theodosij permisit, cùm tamen multum inter se distent. Limites Diœce-seon à Synodo Nicæna præscriptos violan-dos non esse, canone constituitur. Theodo-sij verò lege, in Diœcesibus Episcopi de-liguntur ad consortium communionis, non autem ad jurisdictionem Patriarchalem excedendam. Quod patet ex ipso legis con-textu, ex eoque præcipue, quod in Ori-entali Diœcesi, seu in Patriarchatu Antio-cheno, Pelagius Laodicensis & Diodorus Tarsensis designantur ad communionis vin-culum; cùm tamen supremus au-toritatis apex in Orientali Diœcesi ad Patriarcham Antiochenum pertineat ex canone Nicæ-no, & ex canone secundo Concilij Con-stantinopolitani. Etsi verò hic Socrates aberraverit; non utique in pudendum er-rorem, qui à plerisque illi affingitur, pro-lapsus est, quasi scriperit Patriarchatus in-stitutoris fuisse à secunda Synodo. quo sen-su, paulò post Socratem, Patriarcharum nomen apud autores ecclesiasticos inva-luit. Etenim cùm Secunda Synodus au-toritatem ecclesiasticam per Diœceses distin-ctam à Nicæno Concilio repetiverit, & So-crates Diœceseon institutionem non tri-beruit Secundæ Synodo, sed Patriarcharum designationem per unamquamque Diœcesin, evidenter pater de illis Episcopis egisse Socratem, à quibus communionis con-sortium penderet; præcipue cùm Episcoporum delectum lege Principis confor-matum scribat. Paulò post ætatem Socratis, Patriarcharum nomen inditum est Episcopis qui communionis & au-toritatis principatum in suis Diœcesibus tenerent.*